
UCHWAŁA NR XXX/165/09  

RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie Programu współpracy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

oraz wolontariatem w 2010 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 )oraz art. 5 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego oraz wolontariacie (Dz. 

U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, 

z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r.

Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 19, poz. 100) 

uchwala się, co następuje :

§ 1. Uchwala się "Program współpracy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz 

wolontariatem w 2010 roku", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/165/09

Rady Miejskiej w Piotrkowie

Kujawskim

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Program współpracy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

oraz wolontariatem w 2010 roku. 
ID: MSSMV-YBFTR-KZAZH-SBFWA-IBFAL. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/x/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/60FF4052-D0D4-4702-87C8-7CD4ADD9AC09/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXX/165/09  

RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie Programu współpracy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

oraz wolontariatem w 2010 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 )oraz art. 5 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego oraz wolontariacie (Dz. 

U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, 

z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r.

Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 19, poz. 100) 

uchwala się, co następuje :

§ 1. Uchwala się "Program współpracy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz 

wolontariatem w 2010 roku", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/165/09

Rady Miejskiej w Piotrkowie

Kujawskim

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Program współpracy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

oraz wolontariatem w 2010 roku. 

ID: MSSMV-YBFTR-KZAZH-SBFWA-IBFAL. Podpisany. Strona 2 / 2


